
1.Rhön Race Cup 2010
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Hessischer  Skiverband  TK  Alpin

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Pfau............................ SGK  RotenburgWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Scholz......................... SC  Rhön  Fulda
Streckenchef P.Schäfer........................ SKG  Gersfeld
Startrichter A.Diegelmann................. SGK  Rotenburg
Zielrichter R.Schäfer....................... SGK  Rotenburg
Chef  Zeitnahme T.Goßmann.................... SGK  Rotenburg

1.  Durchgang

T.Bickel........................... SC  Bad  HersfeldKurssetzer

T.Spiegel........................
T.Diegel.......................... SGK  Rotenburg

2.  Durchgang

T.Bickel........................... SC  Bad  Hersfeld

SGK  RotenburgB.Granzow......................
L.Weber..........................

Startzeit 12:30

Streckenname Simmelsberg
Start 840  m  
Ziel 710  m  
Höhendifferenz 130  m  
Streckenlänge 600  m  

Vorläufer L.Weber.......................... T.Diegel.......................... SGK  Rotenburg

13:50

Tore  /  R.-Änder. 38 / 37 38 / 37

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Naturschnee  fest
Tmp.  Start  /  Ziel -5°C  /  -3°C

Punktezuschlag  Mädchen:  174,83         Punktezusc hlag  Buben:  123,86

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
64 GOLDBACH  Janina29143M02 95

SKG  GERSFELD
HSV 0,001:43,021. 51,25 51,77

63 SCHOLZ Carla29140M01 97
SC  RHOEN  FULDA

HSV 11,181:44,942. 52,47 52,47

61 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 25,331:47,373. 52,87 54,50

62 BRENZEL  Maria29152M09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 78,741:56,544. 59,34 57,20

60 SCHULTHEIS  Franca29140M03 98
SC  RHOEN  FULDA

HSV 142,812:07,545. 1:04,21 1:03,33

Buben
78 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95

SV 08 STEINACH
TSV 0,001:30,941. 45,79 45,15

74 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 58,391:39,792. 50,06 49,73

79 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 65,251:40,833. 50,40 50,43

83 SCHNEIDER Christian36002B02 95
TABARZER SV 1887

TSV 67,821:41,224. 50,85 50,37

82 WUNDERLING Tobias36002B03 95
TABARZER SV 1887

TSV 84,451:43,745. 52,18 51,56
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1.Rhön Race Cup 2010
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
84 SCHAEFER Konstantin29152B07 96

SGK  ROTENBURG
HSV 87,221:44,166. 51,88 52,28

77 HELFRICH Adrian29143B03 97
SKG  GERSFELD

HSV 97,841:45,777. 53,31 52,46

75 GOSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 103,391:46,618. 53,51 53,10

73 GOLDBACH Marc29143B01 97
SKG  GERSFELD

HSV 113,021:48,079. 54,66 53,41

71 WOELK  Noah36002B07 98
TABARZER SV 1887

TSV 201,762:01,5210. 1:00,84 1:00,68

70 HELFRICH Benedikt29143B02 98
SKG  GERSFELD

HSV 281,722:13,6411. 1:02,50 1:11,14

72 KODLIN Moritz29341B01 98
CJD  OBERURFF

HSV 312,802:18,3512. 1:08,91 1:09,44

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

81 LOHMANN Niklas29166B01 95
SC  EWERSBACH

HSV

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

76 GRANZOW  Benjamin29152B06 97
SGK  ROTENBURG

HSV

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

80 BORNS Dustin29152B16 95
SGK  ROTENBURG

HSV

Schiedsrichter

K.  Scholz

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 0
Gewertete  Teilnehmer:       1 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         3
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1.Rhön Race Cup 2010
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:43,02 114,32 114,32 0,00
2. 29140M01 SCHOLZ Carla1:44,94 162,22 162,22 11,18
3. 29152M02 BERG Hannah1:47,37 166,50 166,50 25,33
4. 29152M09 BRENZEL  Maria1:56,54 210,13 210,13 78,74
5. 29140M03 SCHULTHEIS  Franca2:07,54 321,03 250,00 142,81

>A< >C<
903,17 258,06

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 29143M02 GOLDBACH  Janina1:43,02 114,32 1.
2. 29140M01 SCHOLZ Carla1:44,94 162,22 2.
3. 29152M02 BERG Hannah1:47,37 166,50 3.
4. 29152M09 BRENZEL  Maria1:56,54 210,13 4.
5. 29140M03 SCHULTHEIS  Franca2:07,54 250,00 5.

>B<
903,17

Berechneter  Zuschlag: 903,17( + 903,17 - 258,06 )   :   10   = 154,828

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 5 4 , 8 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 7 4 , 8 3 

Schiedsrichter:    K.  Scholz    
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1.Rhön Race Cup 2010
Slalom

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:30,94 73,91 73,91 0,00
2. 19045B02 BACK Kevin1:39,79 132,29 132,29 58,39
3. 29152B02 BERG Philipp1:40,83 147,45 147,45 65,25
4. 36002B02 SCHNEIDER Christian1:41,22 144,51 144,51 67,82
5. 36002B03 WUNDERLING Tobias1:43,74 191,29
6. 29152B07 SCHAEFER Konstantin1:44,16 205,50
7. 29143B03 HELFRICH Adrian1:45,77 186,49
8. 29152B09 GOSSMANN Jan1:46,61 169,84 169,84 103,39
9. 29143B01 GOLDBACH Marc1:48,07 180,83

10. 36002B07 WOELK  Noah2:01,52 285,99

>A< >C<
668,00 294,85

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:30,94 73,91 1.
2. 19045B02 BACK Kevin1:39,79 132,29 2.
3. 36002B02 SCHNEIDER Christian1:41,22 144,51 4.
4. 29152B02 BERG Philipp1:40,83 147,45 3.
5. 29152B16 BORNS Dustin 167,28 NIZ2

>B<
665,44

Berechneter  Zuschlag: 668,00( + 665,44 - 294,85 )   :   10   = 103,859

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 3 , 8 6 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 2 3 , 8 6 

Schiedsrichter:    K.  Scholz    


